

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 2

Smluvní strany

Město Jáchymov

Sídlo: nám. Republiky 1
362 51 Jáchymov
IČ: 002 54 622
DIČ: CZ00254622
Statutární zástupce: Ing. Bronislav GRULICH – starosta města
Tel.: +420 353808113
e-mail: grulich@mestojachymov.cz
bankovní spojení: ČSOB Ostrov
číslo účtu: 234086011/0300
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“).

a

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ PS ZÁPAD,

se sídlem: Zemská 259, 337 01 Ejpovice 5
zastoupena: Ing. Petrem Šolcem – vedoucím OZ
IČO: 48035599
DIČ: CZ 48035599
bankovní spojení: MONETA MONEY BANK a.s.
číslo účtu: 169818406/0600

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely dne 31. 3. 2017 smlouvu o dílo na realizaci zakázky

„OBNOVA FASÁDY DOMU ČP.4, JÁCHYMOV“

K této smlouvě smluvní strany dnes uzavírají tento dodatek.

Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly dle čl. 4.4. odst. b), že cena díla se mění následovně:
Na základě požadavků investora došlo ke snížení ceny díla spočívající v pracích, které nebyly realizovány. Jejich výčet je obsahem Změnového listu č. 5, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Celková částka odečtu činí -23 143,60 Kč bez DPH.. Tato částka činí snížení celkové ceny díla.

čl. IV.. Cena díla

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH..... 841 523,73 Kč

DPH..... 126 228,56Kč

Cena celkem včetně DPH..... 967 752,29 Kč

Závěrečná ustanovení

- 1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 2) Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu.
- 3) Tento Dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady města Jáchymov č. 325/20/2017 ze dne 19.9.2017.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

V Jáchymově dne 26.9.2017

.....
Ing. Bronislav Grulich
starosta města
za objednatele



V Ejpovicích dne 20.10. 2017

.....
Ing. Petr Šolc
vedoucí OZ
za zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST Č.: 05

<u>Specifikace prací:</u>	VÝMĚNA ČELNÍ MASKY ŘÍMSY ZA ŽLABEM OPRAVA DVEŘNÍCH KŘÍDEL ODPOČET KANALIZACE
---------------------------	---

Název stavby: OBNOVA FASÁDY DOMU ČP.4 JÁCHYMOV
Objednatel: Město Jáchymov, náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov
IČ: 00254622
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD, oblast Sokolov
Pohraniční stráž 436, 357 03 Svatava
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
Technický dozor
objednatele: Ing. Roman Havlan, Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov
IČ: 72256583

Specifikace a odůvodnění změny:**VÝMĚNA ČELNÍ MASKY ŘÍMSY ZA ŽLABEM**

V atriu objektu bylo doplněno oplechování římsy za žlabem zabraňující zatékání vody na zděnou římsu a její degradaci.

OPRAVA DVEŘNÍCH KŘÍDEL

Změnovým listem č. 03 řešena výměna dveří do kotelny. Na základě dohody zúčastněných stran bylo rozhodnuto dveře neměnit a repasovat stávající.

ODPOČET KANALIZACE

S ohledem na výškové uspořádání odtoku stávající kanalizace, dno kanalizace je v hloubce cca 30cm od terénu, není možno realizovat uvažované osazení lapačů splavenin a provedení nové kanalizace. Bylo dohodnuto nerealizovat projektovanou kanalizaci.

ZMĚNOVÝ LIST Č.: 05

Rekapitulace změnového listu:

VÝMĚNA ČELNÍ MASKY ŘÍMSY ZA ŽLABEM	
OPRAVA DVEŘNÍCH KŘÍDEL	-23 143,60 Kč
ODPOČET KANALIZACE	
Celková cena bez DPH:	-23 143,60 Kč
DPH 15% :	-3 471,54 Kč
Celková cena vč. 15%DPH :	-26 615,14 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo	576 797,33 Kč
Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem	264 726,40 Kč
Cena za provedení díla dle nabídkových rozpočtů včetně sjednaných víceprací a méněprací	841 523,73 Kč
DPH 15% :	126 228,56 Kč
Celková cena vč. 15%DPH :	967 752,29 Kč

Objednatel:

Ing. Bronislav Grulich starosta

Jan Hadrava vedoucí OHS

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele

Ing. Arch. Jaroslav Egert projektant

Zhotovitel:

Ing. Petr Šolc vedoucí OZ

Petr Stoklasa stavbyvedoucí

Přílohy:

1) Položkový rozpočet

Položkový rozpočet - Změnový list č. 05

Stavba: OBNOVA FASÁDY DOMU ČP. 4 JÁCHYMOV
Objednatel: Město Jáchymov, náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov
IČ: 00254622

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD, oblast Sokolov, Pohraniční stráže 436, 357 03 Svatava
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Celkem							-23 143,60
Výměna čelní masky římsy za žlabem							7 280,70
K	764246407		Oplechování podokapní masky mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	m	10,000	611,00	6 110,00
K	998764102		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,028	20 000,00	560,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
K	090001000		Ostatní náklady	%	9,156	66,70	610,70
Oprava dveřních křídel							-9 721,42
K	642952331		D-M dveřního křídla vč. Obložkové zárubně a kování VLTAVIN - DARINA 4K	ks	-1,000	16 801,00	-16 801,00
K	766623913		Oprava dveřních křídek vč. Okopového plechu a kování - nový nátěr	ks	1,000	7 895,00	7 895,00
K	090001000		Ostatní náklady	%	9,156	-89,06	-815,42
Odpočet kanalizace							-20 702,88
D	1		Zemní práce				
K	132201101		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-4,800	685,00	-3 288,00
K	132201109		Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-4,800	130,00	-624,00
K	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-4,800	245,00	-1 176,00
K	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKO 1000 m přes 10000 m	m3	-110,400	21,00	-2 318,40
K	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m3	-6,000	21,00	-126,00
K	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-9,600	300,00	-2 880,00
K	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-1,920	87,00	-167,04
M	583336510		kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 (Bratčice)	t	-3,598	245,00	-881,51
K	175111101		Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-1,440	285,00	-410,40
M	583312900		kamenivo těžené drobné frakce 0-2 pískovna Božice	t	-2,698	150,00	-404,70
D	4		Vodorovné konstrukce		0,000		
K	451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	-1,440	620,00	-892,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	8		Trubní vedení				
K	871313121		Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	-4,000	35,00	-140,00
M	286118540		trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN10 160x4,9x2000 mm	kus	-2,000	988,00	-1 976,00
K	877350310		Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	-2,000	35,00	-70,00
M	286118980		koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKG8 160x87°	kus	-2,000	302,00	-604,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
K	721242115		Lapač sřesních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	-4,000	705,00	-2 820,00
K	998721102		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	-0,008	25 000,00	-187,50
D	M		Práce a dodávky M				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
D	VRN9		Ostatní náklady				
K	090001000		Ostatní náklady	%	9,156	-189,66	-1 736,53